OFÍCIO PRESIDENTE nº 3/2016
São Roque, 04 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor Gerente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar a Vossa Senhoria que a conta corrente da Câmara Municipal para o exercício 2016, sob nº 0576/006.00000044-4, será movimentada pelo Vereador Alfredo Fernandes Estrada – Presidente e pelo servidor Mauracy Moraes de Oliveira – Diretor Administrativo.

Aproveito o ensejo para apresentar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

IVAN IERIC FARIAS

MD. Gerente Geral da Caixa Econômica Federal da

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini nº 125

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2016 - 13:49:23 00053/2016